TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN

Số:  10 /TB-CNTĐ-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày   28   tháng 06  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc đóng tiền Ký túc xá Học kỳ hè năm học 2016-2017

Căn cứ công văn số 27/CNTĐ-SV của Phòng CTCT-HSSV về việc xác định  thời

gian ở của HSSV Ký túc xá Học kỳ hè năm học 2016-2017;

Nay phòng Tài chính Kế toán thông báo đến những sinh viên đã được xét duyệt vào

Ký túc xá Học kỳ hè năm học 2016-2017 số tiền như sau:

 Sinh viên có thời gian ở KTX từ ngày 02/07 đến ngày 31/07/2017:

- Số tiền: 135.000đ ( 4.500đ x 30 ngày).

 Sinh viên có thời gian ở KTX từ ngày 02/07 đến ngày 31/08/2017:

- Số tiền: 274.500đ ( 4.500đ x 61 ngày).

 Thời gian đóng tiền:  t  ngày 01/07/2017 đến ngày 15/07/2017.

 Địa điểm:  Phòng Tài chính Kế toán.

 Đề nghị các Sinh viên đóng tiền đúng thời hạn. Nếu Sinh viên không đóng tiền đúng

thời hạn sẽ bị mất quyền ưu tiên lưu trú.

Trân trọng kính chào.

   TP. Tài chính Kế toán
Nơi nhận:

- BGH;

- P.CTCT-HSSV;                                                                                (Đã ký)

- Các khoa;

- Lưu.                                                                          Cao Phước Kiên